Ergebnisse PokalschieRen 2025 RAMEL SLOH

. .. .. .. 0~.m. $
Liebe Schiitzenschwestern und Schiitzenbriider, - &

wir bedanken uns bei Euch, dass lhr an unserer diesjahrigen Pokalwoche
teilgenommen habt.

lhr seht hier die Ergebnisliste der Pokalwettbewerbe

In diesem Jahr wird es keine Preisverteilung geben. Bitte teilt uns
eure Kontoverbindung an folgende Mailadresse mit:
schiesswart@sv-ramelsloh.de

AnschlieBend wird das Preisgeld liberwiesen.

Wir gratulieren allen Gewinnern und Gewinnerinnen recht herzlich.

Mit freundlichem SchiitzengruBl
Der Vorstand und die SchieBkommission

Ergebnisse Konigspokal

Ringe Teiler  Preis
1. | Soderstorfl 190 33,2 | 50,00 €
2. Raven-Rolfsen | 189 58,5 |45,00 €
3. | Sprotze-Kakenstorf | 189 320,4 | 40,00 €
4. | Ohlendorfll 188 392,1 | 35,00 €
5. Hausbruch | 186 80,4 |30,00€
6. | Moisburgl 186 211,0 | 25,00 €
7. | Emsen Langenrehm | 186 224,4 | 20,00 €
8. |Treldel 185 140,8 | 20,00 €
9. |[Tostedt| 184 40,7
10. | Salzhausen | 184 239,0
11. | Hanstedt | 183 130,3
12. | Egestorf | 183 145,3
13. | Wetzen | 182 2241
14. | Klecken | 182 294,0
15. | Ashausen | 181 196,5
16. | Vahrendorf | 181 393,6
17. | Eckel | 180 160,2
18. | Fischbek | 179 375,5
19. | Eyendorf | 179 496,1
20. | Dibbersen-Dangersen | 178 169,5
21. | Stelle | 178 215,6
22. | Brackel | 176 171,4




23. | Heidenau | 173 319,6
24. | Garstedt-Wulfsen | 173 591,6
25. | Ovelgbnne | 171 550,9

Bestmann Konigspokal:

Preis

50 Ringe, Teiler 393,6 30,00 €

SV Eckel Achim Kuhlmann

Die ersten 8 Vereine erhalten einen Geldpreis,

ebenso wie der Bestmann.

Ergebnisse Prasidentenpokal
Ringe Teiler Preis

1. Hausbruch | 188 158,5 (50,00 €
2. Soderstorf | 188 326,8 | 45,00 €
3. | Sprotze-Kakenstorf | 187 11,0 | 40,00 €
4. Raven-Rolfsen | 187 99,1 |35,00€
5. Klecken | 187 197,0 | 30,00 €
6. |Tostedtl 187 305,5 | 25,00 €
7. | Emsen Langenrehm | 185 134,3 | 20,00 €
8. | Moisburg| 184 217,4 | 20,00 €
9. Eckel | 184 310
10. | Trelde | 183 194,1
11. | Fischbek | 183 300,9
12. | Ohlendorf 183 422,7
13. | Ashausen | 182 36,0
14. | Salzhausen | 182 394,6
15. | Egestorf | 181 89,4
16. | Ovelgbnne | 180 109,7
17. | Vahrendorf | 180 243,8
18. | Wetzen | 180 291,1
19. | Dibbersen-Dangersen | 177 197,1
20. | Garstedt-Wulfsen | 177 245,3
21. | Brackel | 176 331,3
22. | Stelle | 175 143,5
23. | Eyendorf | 174 299,2
24. | Hanstedt | 173 203,0
25. | Heidenaull 170 322,8




26.

Tostedt Il

163

408,8

OO N A WDNR

N T S Sy
L N U &WNPEO

Bestmann Prasidentenpokal:

Preis
50 Ringe, Teiler 197,0 30,00 €
SV Klecken Max Lemmermann

Die ersten 8 Vereine erhalten einen Geldpreis,
ebenso wie der Bestmann.
Ergebnisse Damenpokal
Ringe Teiler Preis

Neu Wulmstorf Damen 142 144,4 | 50,00 €
Ohlendorf Damen 141 248,0 | 45,00 €
Brackel Damen 140 413,1 | 40,00 €
Garstedt-Wulfsen Damen 1 138 265,3 | 35,00 €
Eckel Damen 138 276,5 | 30,00 €
Eyendorf Damen 137 381,6 | 25,00 €
Maschen Damen 134 630,1 | 20,00 €
Tostedt Damen 132 614,2
Sprotze-Kakenstorf Damen 131 218,8
Heidenau Damen 130 161,3
Raven-Rolfsen Damen 130 620,3
Hanstedt Damen 129 96,0
Salzhausen Damen 129 205,9
Totensen-Westerhof Damen 128 43,2
Stelle Damen 125 584,3
Garstedt-Wulfsen Damen 2 125 725,9
Ovelgbnne Damen 124 400,6
Vahrendorf Damen 124 886,1
Klecken Damen 117 669,5
Bestfrau Damenpokal:

Preis
Ringe 49, Teiler 144,4 30,00 €

SV Neu Wulmstorf

Tanja Prigge

Die ersten 7 Vereine erhalten einen Geldpreis,

ebenso wie die Bestfrau.




Ergebnisse Preisschiellen 2025

Liebe Schiitzeschwestern und Schiitzenbriider,

wir bedanken uns bei Euch, dass ihr an unserer diesjahrigen Pokalwoche
teilgenommen habt.

lhr seht hier die Ergebnisliste des PreisschieBens.

In diesem Jahr wird es keine Preisverteilung geben. Bitte teilt uns eure
Kontoverbindung an folgende Mailadresse mit:
schiesswart@sv-ramelsloh.de

AnschlieBend wird das PreisEeld liberwiesen.

Wir gratulieren allen Gewinnern und Gewinnerinnen recht herzlich.

Mit freundlichem SchiitzegruBl
Der Vorstand und die SchieRkommission

Ergebnisse PreisschieRen Preis
1. Buchholz, Dennis 95,0 Teiler 500,00 €
2. Rusch, Andreas 120,2 Teiler 250,00 €
3. Schatz, Ulli 156,6 Teiler 125,00 €
4. Franke, Wolfgang 205,0 Teiler 50,00 €
5. Schwank, Axel 225,2 Teiler 45,00 €
6. Ebeling, Jens 260,6 Teiler 40,00 €
7. Schulz, Michael 265,8 Teiler 35,00 €
8. Waltje, Ariane 278,7 Teiler 35,00 €
9. Prigge, Tanja 287,6 Teiler 30,00 €
10. Heurich, Wilfried 297,4 Teiler 30,00 €
11. Maack, Wolfgang 303,3 Teiler 25,00 €
12. Vaubel, Arne 309,3 Teiler 25,00 €
13. Schroder, Griet 315,0 Teiler 20,00 €
14. Dummeyer, Lars 320,0 Teiler 20,00 €
15. Buchholz, Andrea 333,7 Teiler 20,00 €
16. Bade, Uli 337,1 Teiler
17. Ruter, Uwe 346,4 Teiler
18. Wormsdorf, Manuela 357,8 Teiler
19. StrauB, Jan Peter 365,8 Teiler
20. Rochholt, Karsten 385,5 Teiler
21. Lemmermann, Vanessa 396,8 Teiler
22. Hustedt, Monja 403,2 Teiler
23. Kruse, Hella 407,5 Teiler
24. Meyer, Jirgen 418,7 Teiler
25. Mertinkat, Jorg 424,6 Teiler

RAMELSLOH

’.": r".‘




26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Pestke, Dirk

Bull, Siegfried
Vaubel, Horst
Lehmann, Marcel
Achten, Anke
Mdller, Oliver
Bunk, Michael
Hartig, llse
Jostingmeyer, Robin
Litge, Patrick
Mager, Jens
Kuhlmann, Christine
Arndt, Birte
Butow, Benjamin
Knobl, Christian
Witthoft, Moritz
Schréder, Bernhard
Paulmann, Lars
Kuhlmann, Achim
Hedder, Holger
Eggers, Maik
Kehrhahn, Julia
Lenz, Madita

Rosenberger, Christian

Weiler, Christian

WeiRk-Indorf, Annabelle

Mojen, Roxana
Christen, Regina
Deichert, Uwe
Straul3, Peter
Brandes, Jiirgen
Salvers, Oskar
Springer, Dorothea
Lindemann, Frank
Paschke, Stefan

Tiedemann-Tost, Renate

Horstmann, Jens
Krause, Uwe

Schénemann, Michael

Kehrhahn, Michael
Grundt, Henry
Lenz, Heiko
Schréder, Detlef
Graf, Robert
Ahrens, Jan
Buchholz, Elke
Schatz, Michael
Kucklich, Paul
Menth, Manfred
Block, Heiko

449,3
468,0
478,4
488,9
491,0
491,1
491,3
491,5
492,8
525,6
534,7
536,8
546,2
573,8
583,5
587,8
588,5
593,5
599,2
608,6
616,3
619,6
636,8
641,9
656,5
656,6
657,2
659,9
662,9
669,9
670,3
678,5
695,1
697,7
708,4
720,6
721,0
725,1
730,8
735,3
744,2
751,8
753,8
760,4
762,2
763,3
768,4
770,4
779,1
792,2

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

John, Michael
Hanemann, Evelyn
Schroder, Wilfried
Richter, Wolfgang
Fauerbach, Martin
Markwort, Steffi
Hadler, Carsten
Menke, Herbert
Schnerr, Lasse
Blechner, Sven
Lidemann, Claudia
Grieser, Susanne
Harmann, Nadine
Pohl, Philipp
Albers, Karsten
Katins, Glinter
Meyer, Heinrich
von Waitz, Jlirgen
Rochholt, Liu
Hillmer, Rainer
Lalande, Patrik
Konig-Mensing, Tanja
Marquardt, Rolf
Krivohlavek, Melanie
Hépner, Peter
Lemmermann, Max
Hagemann, Gabi
Vohr, Christopher
Werner, Felix
Schink, Petra
Schréder, Werner
Klevenow, Claus
Matthies, Morten
Hildebrandt, Thomas
Wintjen, Maike
Zint, Andrea
Behrens, Meike
Stender, Jiirgen
Dyck, Oliver
Hubner, Andrea
Weinrese, Susanne
Joost, Sandra
Salau, Susi
Sorensen, Ruhne
Hubner, Andreas
Bauer, Sascha
Kruse, Sabine
Drossert, Renate
Bruns, Ursel
Schuran, Rolf

792,3
799,4
818,6
836,2
864,7
867,0
869,9
872,4
874,0
874,2
891,5
895,4
895,8
909,9
910,9
919,3
934,1
957,0
965,2
965,3
967,1
983,1
993,0
995,6
1003,5
1004,4
1018,0
1018,7
1020,5
1031,1
1033,6
1040,1
1043,9
1068,4
1070,3
1070,5
1073,2
1078,6
1080,0
1104,0
1109,8
1113,2
1121,9
1127,0
1131,8
1133,0
1135,5
1138,4
1140,1
1147,3

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

Dumke, Martin
Wagner, Diana
Ahlt, Karl-Heinz
Wessels, Pascal
Bartels, Fabian
Schlumbom, Bettina
Gerdau, Florian

Wischnewski, Wolfgang

Reineker, Philipp
Kock, Michaela
Gundlach, Uwe
Behrend, Cornelia
Neumann, Matthias
Timm, Claudia
Knobel, Bianca
Zwillus, Malte
Blisselmann, Joachim
Rosenberger, Irina
Neie, Matthias
Erhorn, Peter
Raeker, Peter
Konig, Bernd
Dettmering, Gabi
Daudert, Jorn
Martens, Uwe
Zielke, Udo

Hiibner, Hans-Jorg
Schréder, Monika
Beecken, Birgit
Hain, Britta
Garbers, Ute
Brohan, Sabine
Kirschner, Sandra
Fauerbach, Nils
Petersen, Mayk
Stiirwold, Christiane
Benecke-Brandt, Nina
Dreyer-Bunk, Silke
Kreugel, Ronald
Niemeyer, Karsten
Wessels, Claudia

1152,2
1164,3
1164,8
1192,5
1205,6
1212,2
1221,0
1280,4
1284,2
1293,0
1339,2
1358,9
1375,4
1383,6
1389,0
1425,5
1433,1
1436,9
1446,3
1480,1
1521,8
1535,7
1561,6
1587,1
1644,0
1717,2
1722,1
1760,0
1786,9
1942,5
1999,7
2023,1
2103,0
2106,4
2181,8
2252,3
2544,4
2546,3
2859,8
3065,7
3437,2

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



