

Ergebnisse Pokalschießen 2025

Liebe Schützenschwestern und Schützenbrüder,

wir bedanken uns bei Euch, dass Ihr an unserer diesjährigen Pokalwoche teilgenommen habt.

Ihr seht hier die Ergebnisliste der Pokalwettbewerbe

In diesem Jahr wird es keine Preisverteilung geben. Bitte teilt uns eure Kontoverbindung an folgende Mailadresse mit:
schiesswart@sv-ramelsloh.de

Anschließend wird das Preisgeld überwiesen.



Wir gratulieren allen Gewinnern und Gewinnerinnen recht herzlich.

Mit freundlichem Schützengruß
Der Vorstand und die Schießkommission

Ergebnisse Königspokal

		Ringe	Teiler	Preis
1.	Soderstorf I	190	33,2	50,00 €
2.	Raven-Rolfsen I	189	58,5	45,00 €
3.	Sprötze-Kakenstorf I	189	320,4	40,00 €
4.	Ohlendorf II	188	392,1	35,00 €
5.	Hausbruch I	186	80,4	30,00 €
6.	Moisburg I	186	211,0	25,00 €
7.	Emsen Langenrehm I	186	224,4	20,00 €
8.	Trelde I	185	140,8	20,00 €
9.	Tostedt I	184	40,7	
10.	Salzhausen I	184	239,0	
11.	Hanstedt I	183	130,3	
12.	Egestorf I	183	145,3	
13.	Wetzen I	182	224,1	
14.	Klecken I	182	294,0	
15.	Ashausen I	181	196,5	
16.	Vahrendorf I	181	393,6	
17.	Eckel I	180	160,2	
18.	Fischbek I	179	375,5	
19.	Eyendorf I	179	496,1	
20.	Dibbersen-Dangelsen I	178	169,5	
21.	Stelle I	178	215,6	
22.	Brackel I	176	171,4	

23.	Heidenau I	173	319,6	
24.	Garstedt-Wulfsen I	173	591,6	
25.	Ovelgönne I	171	550,9	

Bestmann Königspokal:

		Preis
50 Ringe, Teiler 393,6		30,00 €

SV Eckel Achim Kuhlmann

Die ersten 8 Vereine erhalten einen Geldpreis,
ebenso wie der Bestmann.

Ergebnisse Präsidentenpokal

		Ringe	Teiler	Preis
1.	Hausbruch I	188	158,5	50,00 €
2.	Soderstorf I	188	326,8	45,00 €
3.	Sprötze-Kakenstorf I	187	11,0	40,00 €
4.	Raven-Rolfsen I	187	99,1	35,00 €
5.	Kleckken I	187	197,0	30,00 €
6.	Tostedt I	187	305,5	25,00 €
7.	Emsen Langenrehm I	185	134,3	20,00 €
8.	Moisburg I	184	217,4	20,00 €
9.	Eckel I	184	310	
10.	Trelde I	183	194,1	
11.	Fischbek I	183	300,9	
12.	Ohlendorf	183	422,7	
13.	Ashausen I	182	36,0	
14.	Salzhausen I	182	394,6	
15.	Egestorf I	181	89,4	
16.	Ovelgönne I	180	109,7	
17.	Vahrendorf I	180	243,8	
18.	Wetzen I	180	291,1	
19.	Dibbersen-Dangersen I	177	197,1	
20.	Garstedt-Wulfsen I	177	245,3	
21.	Brackel I	176	331,3	
22.	Stelle I	175	143,5	
23.	Eyendorf I	174	299,2	
24.	Hanstedt I	173	203,0	
25.	Heidenau I	170	322,8	

26.	Tostedt II	163	408,8	
-----	------------	-----	-------	--

Bestmann Präsidentenpokal:

	<u>Preis</u>
50 Ringe, Teiler 197,0	30,00 €
SV Klecken	Max Lemmermann

Die ersten 8 Vereine erhalten einen Geldpreis,
ebenso wie der Bestmann.

Ergebnisse Damenpokal

		<u>Ringe</u>	<u>Teiler</u>	<u>Preis</u>
1.	Neu Wulmstorf Damen	142	144,4	50,00 €
2.	Ohlendorf Damen	141	248,0	45,00 €
3.	Brackel Damen	140	413,1	40,00 €
4.	Garstedt-Wulfsen Damen 1	138	265,3	35,00 €
5.	Eckel Damen	138	276,5	30,00 €
6.	Eyendorf Damen	137	381,6	25,00 €
7.	Maschen Damen	134	630,1	20,00 €
8.	Tostedt Damen	132	614,2	
9.	Sprötze-Kakenstorf Damen	131	218,8	
10.	Heidenau Damen	130	161,3	
11.	Raven-Rolfsen Damen	130	620,3	
12.	Hanstedt Damen	129	96,0	
13.	Salzhausen Damen	129	205,9	
14.	Tötensen-Westerhof Damen	128	43,2	
15.	Stelle Damen	125	584,3	
16.	Garstedt-Wulfsen Damen 2	125	725,9	
17.	Ovelgönne Damen	124	400,6	
18.	Vahrendorf Damen	124	886,1	
19.	Klecken Damen	117	669,5	

Bestfrau Damenpokal:

	<u>Preis</u>
Ringe 49, Teiler 144,4	30,00 €
SV Neu Wulmstorf	Tanja Prigge

Die ersten 7 Vereine erhalten einen Geldpreis,
ebenso wie die Bestfrau.

Ergebnisse Preisschießen 2025



Liebe Schützeschwestern und Schützenbrüder,

wir bedanken uns bei Euch, dass ihr an unserer diesjährigen Pokalwoche teilgenommen habt.

Ihr seht hier die Ergebnisliste des Preisschießens.

**In diesem Jahr wird es keine Preisverteilung geben. Bitte teilt uns eure Kontoverbindung an folgende Mailadresse mit:
schiesswart@sv-ramelsloh.de
Anschließend wird das Preisgeld überwiesen.**

Wir gratulieren allen Gewinnern und Gewinnerinnen recht herzlich.

Mit freundlichem Schützegruß
Der Vorstand und die Schießkommission

Ergebnisse Preisschießen

Preis

1. Buchholz, Dennis	95,0 Teiler	500,00 €
2. Rusch, Andreas	120,2 Teiler	250,00 €
3. Schatz, Ulli	156,6 Teiler	125,00 €
4. Franke, Wolfgang	205,0 Teiler	50,00 €
5. Schwank, Axel	225,2 Teiler	45,00 €
6. Ebeling, Jens	260,6 Teiler	40,00 €
7. Schulz, Michael	265,8 Teiler	35,00 €
8. Waltje, Ariane	278,7 Teiler	35,00 €
9. Prigge, Tanja	287,6 Teiler	30,00 €
10. Heurich, Wilfried	297,4 Teiler	30,00 €
11. Maack, Wolfgang	303,3 Teiler	25,00 €
12. Vaubel, Arne	309,3 Teiler	25,00 €
13. Schröder, Griet	315,0 Teiler	20,00 €
14. Dummeyer, Lars	320,0 Teiler	20,00 €
15. Buchholz, Andrea	333,7 Teiler	20,00 €
16. Bade, Uli	337,1 Teiler	
17. Rüter, Uwe	346,4 Teiler	
18. Wormsdorf, Manuela	357,8 Teiler	
19. Strauß, Jan Peter	365,8 Teiler	
20. Rochholt, Karsten	385,5 Teiler	
21. Lemmermann, Vanessa	396,8 Teiler	
22. Hustedt, Monja	403,2 Teiler	
23. Kruse, Hella	407,5 Teiler	
24. Meyer, Jürgen	418,7 Teiler	
25. Mertinkat, Jörg	424,6 Teiler	

26.	Pestke, Dirk	449,3 Teiler
27.	Bull, Siegfried	468,0 Teiler
28.	Vaubel, Horst	478,4 Teiler
29.	Lehmann, Marcel	488,9 Teiler
30.	Achten, Anke	491,0 Teiler
31.	Müller, Oliver	491,1 Teiler
32.	Bunk, Michael	491,3 Teiler
33.	Hartig, Ilse	491,5 Teiler
34.	Jöstingmeyer, Robin	492,8 Teiler
35.	Lütge, Patrick	525,6 Teiler
36.	Mager, Jens	534,7 Teiler
37.	Kuhlmann, Christine	536,8 Teiler
38.	Arndt, Birte	546,2 Teiler
39.	Bütow, Benjamin	573,8 Teiler
40.	Knöbl, Christian	583,5 Teiler
41.	Witthöft, Moritz	587,8 Teiler
42.	Schröder, Bernhard	588,5 Teiler
43.	Paulmann, Lars	593,5 Teiler
44.	Kuhlmann, Achim	599,2 Teiler
45.	Hedder, Holger	608,6 Teiler
46.	Eggers, Maik	616,3 Teiler
47.	Kehrhahn, Julia	619,6 Teiler
48.	Lenz, Madita	636,8 Teiler
49.	Rosenberger, Christian	641,9 Teiler
50.	Weißen, Christian	656,5 Teiler
51.	Weiβ-Indorf, Annabelle	656,6 Teiler
52.	Mojen, Roxana	657,2 Teiler
53.	Christen, Regina	659,9 Teiler
54.	Deichert, Uwe	662,9 Teiler
55.	Strauß, Peter	669,9 Teiler
56.	Brandes, Jürgen	670,3 Teiler
57.	Salvers, Oskar	678,5 Teiler
58.	Springer, Dorothea	695,1 Teiler
59.	Lindemann, Frank	697,7 Teiler
60.	Paschke, Stefan	708,4 Teiler
61.	Tiedemann-Tost, Renate	720,6 Teiler
62.	Horstmann, Jens	721,0 Teiler
63.	Krause, Uwe	725,1 Teiler
64.	Schönemann, Michael	730,8 Teiler
65.	Kehrhahn, Michael	735,3 Teiler
66.	Grundt, Henry	744,2 Teiler
67.	Lenz, Heiko	751,8 Teiler
68.	Schröder, Detlef	753,8 Teiler
69.	Graf, Robert	760,4 Teiler
70.	Ahrens, Jan	762,2 Teiler
71.	Buchholz, Elke	763,3 Teiler
72.	Schatz, Michael	768,4 Teiler
73.	Kucklich, Paul	770,4 Teiler
74.	Menth, Manfred	779,1 Teiler
75.	Block, Heiko	792,2 Teiler

76.	John, Michael	792,3 Teiler
77.	Hanemann, Evelyn	799,4 Teiler
78.	Schröder, Wilfried	818,6 Teiler
79.	Richter, Wolfgang	836,2 Teiler
80.	Fauerbach, Martin	864,7 Teiler
81.	Markwort, Steffi	867,0 Teiler
82.	Hadler, Carsten	869,9 Teiler
83.	Menke, Herbert	872,4 Teiler
84.	Schnerr, Lasse	874,0 Teiler
85.	Blechner, Sven	874,2 Teiler
86.	Lüdemann, Claudia	891,5 Teiler
87.	Grieser, Susanne	895,4 Teiler
88.	Harmann, Nadine	895,8 Teiler
89.	Pohl, Philipp	909,9 Teiler
90.	Albers, Karsten	910,9 Teiler
91.	Katins, Günter	919,3 Teiler
92.	Meyer, Heinrich	934,1 Teiler
93.	von Waitz, Jürgen	957,0 Teiler
94.	Rochholt, Liu	965,2 Teiler
95.	Hillmer, Rainer	965,3 Teiler
96.	Lalande, Patrik	967,1 Teiler
97.	König-Mensing, Tanja	983,1 Teiler
98.	Marquardt, Rolf	993,0 Teiler
99.	Krivohlavek, Melanie	995,6 Teiler
100.	Höpner, Peter	1003,5 Teiler
101.	Lemmermann, Max	1004,4 Teiler
102.	Hagemann, Gabi	1018,0 Teiler
103.	Vohr, Christopher	1018,7 Teiler
104.	Werner, Felix	1020,5 Teiler
105.	Schink, Petra	1031,1 Teiler
106.	Schröder, Werner	1033,6 Teiler
107.	Klevenow, Claus	1040,1 Teiler
108.	Matthies, Morten	1043,9 Teiler
109.	Hildebrandt, Thomas	1068,4 Teiler
110.	Wintjen, Maike	1070,3 Teiler
111.	Zint, Andrea	1070,5 Teiler
112.	Behrens, Meike	1073,2 Teiler
113.	Stender, Jürgen	1078,6 Teiler
114.	Dyck, Oliver	1080,0 Teiler
115.	Hübner, Andrea	1104,0 Teiler
116.	Weinrese, Susanne	1109,8 Teiler
117.	Joost, Sandra	1113,2 Teiler
118.	Salau, Susi	1121,9 Teiler
119.	Sörensen, Ruhne	1127,0 Teiler
120.	Hübner, Andreas	1131,8 Teiler
121.	Bauer, Sascha	1133,0 Teiler
122.	Kruse, Sabine	1135,5 Teiler
123.	Drossert, Renate	1138,4 Teiler
124.	Bruns, Ursel	1140,1 Teiler
125.	Schuran, Rolf	1147,3 Teiler

126. Dumke, Martin	1152,2 Teiler
127. Wagner, Diana	1164,3 Teiler
128. Ahlt, Karl-Heinz	1164,8 Teiler
129. Wessels, Pascal	1192,5 Teiler
130. Bartels, Fabian	1205,6 Teiler
131. Schlumbom, Bettina	1212,2 Teiler
132. Gerdau, Florian	1221,0 Teiler
133. Wischnewski, Wolfgang	1280,4 Teiler
134. Reineker, Philipp	1284,2 Teiler
135. Kock, Michaela	1293,0 Teiler
136. Gundlach, Uwe	1339,2 Teiler
137. Behrend, Cornelia	1358,9 Teiler
138. Neumann, Matthias	1375,4 Teiler
139. Timm, Claudia	1383,6 Teiler
140. Knöbel, Bianca	1389,0 Teiler
141. Zwillus, Malte	1425,5 Teiler
142. Büsselmann, Joachim	1433,1 Teiler
143. Rosenberger, Irina	1436,9 Teiler
144. Neie, Matthias	1446,3 Teiler
145. Erhorn, Peter	1480,1 Teiler
146. Raeker, Peter	1521,8 Teiler
147. König, Bernd	1535,7 Teiler
148. Dettmering, Gabi	1561,6 Teiler
149. Daudert, Jörn	1587,1 Teiler
150. Martens, Uwe	1644,0 Teiler
151. Zielke, Udo	1717,2 Teiler
152. Hübner, Hans-Jörg	1722,1 Teiler
153. Schröder, Monika	1760,0 Teiler
154. Beecken, Birgit	1786,9 Teiler
155. Hain, Britta	1942,5 Teiler
156. Garbers, Ute	1999,7 Teiler
157. Bröhan, Sabine	2023,1 Teiler
158. Kirschner, Sandra	2103,0 Teiler
159. Fauerbach, Nils	2106,4 Teiler
160. Petersen, Mayk	2181,8 Teiler
161. Stürwold, Christiane	2252,3 Teiler
162. Benecke-Brandt, Nina	2544,4 Teiler
163. Dreyer-Bunk, Silke	2546,3 Teiler
164. Kreugel, Ronald	2859,8 Teiler
165. Niemeyer, Karsten	3065,7 Teiler
166. Wessels, Claudia	3437,2 Teiler